زینت میرهاشمی، فعال جنبش فدایی در سالهای قبل از انقلاب و
عضو کمیته مرکزی

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
موضوع سخنرانی:

رستاخیز سیاهکل و درسهای امروز آن

گفتگو و تبادل نظر با سخنرانان

برنامه هنری: کارگاه هنر ایران
زمان: شنبه ۵ فوریه ۲۰۱۱ - ۱۶ بهمن ۱۳۸۹
از ساعت ۴ بعد از ظهر تا ۹ بعد از ظهر
مکان: کلن - آلمان
Bürgerhaus Zollstock
Rosenzweigweg 3
Köln 50969
German

یادداشت سیاسی.....

«منزله رهبري و ولايت
فقيه... يعني دولت و رهبري و
تشکيلات در امتداد يك خط قرار
دارند»

مهدی سامع

در صفحه ۲

سرمقاله

پُرسش آینده دو پاسُخ بیشتر
نمی تواند داشته باشد
منصور امان